

Treść tabeli raportu okresowego za III kwartał 2025 roku przed korektą (5 strona):

| za okres zakończony dnia 30 września 2025 roku             |      |            |            |            |            |            |
|------------------------------------------------------------|------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                            |      | 01.07.2025 |            | 01.01.2025 | 01.07.2024 | 01.01.2024 |
| Działalność kontynuowana                                   | Nota | 30.09.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2024 | 30.09.2024 |
| Przychody operacyjne, w tym:                               |      |            |            |            |            |            |
| Przychody ze sprzedaży                                     | 2.11 | 23 825     | 69 156     | 27 146     |            | 79 791     |
| Pozostałe przychody operacyjne                             |      | 15         | 125        | 392        |            | 582        |
| Koszty operacyjne, w tym:                                  |      |            |            |            |            |            |
| Zmiana stanu wyrobów gotowych i produkcji niezakończonych  |      | 124        | 138        | 23         |            | 80         |
| Amortyzacja                                                |      | 208        | 609        | 193        |            | 604        |
| Materiały i energia                                        |      | 659        | 2 074      | 726        |            | 2 583      |
| Usługi obce                                                |      | 8 555      | 17 266     | 4 410      |            | 13 316     |
| Podatki i opłaty                                           |      | 663        | 886        | 148        |            | 273        |
| Koszty świadczeń pracowniczych                             |      | -2 389     | 1 674      | 2 049      |            | 6 020      |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                 |      | -627       | 24         | 213        |            | 922        |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   |      | 15 755     | 47 780     | 18 588     |            | 54 075     |
| Pozostałe koszty operacyjne                                |      | 16         | 325        | 40         |            | 882        |
| Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności i pożyczki |      | 124        | 138        | 50         |            | 50         |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                   |      | 876        | -1 495     | 1 098      |            | 1 568      |
| Przychody finansowe                                        |      | 3          | 3          | 0          |            | 80         |
| Koszty finansowe                                           |      | 577        | 1 411      | 688        |            | 1 968      |
| Udział w zyskach/ (stratach) jednostek stowarzyszonych     |      | -60        | -39        | -77        |            | -36        |
| Zysk przed opodatkowaniem                                  |      | 242        | -2 942     | 333        |            | -356       |
| Podatek dochodowy                                          |      | -40        | -147       | 43         |            | 32         |
| Zysk netto z działalności kontynuowanej                    |      | 282        | -2 795     | 290        |            | -388       |
| Zysk netto z działalności zaniechanej                      |      |            |            |            |            |            |
| Zysk / strata netto                                        |      | 282        | -2 795     | 290        |            | -388       |

Treść tabeli raportu okresowego za III kwartał 2025 roku po korekcie (5 strona):

| za okres zakończony dnia 30 września 2025 roku            |      |            |            |            |            |
|-----------------------------------------------------------|------|------------|------------|------------|------------|
| Działalność kontynuowana                                  | Nota | 01.07.2025 | 01.01.2025 | 01.07.2024 | 01.01.2024 |
|                                                           |      | 30.09.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2024 | 30.09.2024 |
|                                                           |      |            |            |            |            |
| Przychody operacyjne, w tym:                              |      |            |            |            |            |
| Przychody ze sprzedaży                                    | 2.11 | 23 825     | 69 156     | 27 146     | 79 791     |
| Pozostałe przychody operacyjne                            |      | 15         | 125        | 392        | 582        |
| Koszty operacyjne, w tym:                                 |      |            |            |            |            |
| Zmiana stanu wyrobów gotowych i produkcji niezakończonych |      | 124        | 138        | 23         | 80         |
| Amortyzacja                                               |      | 208        | 609        | 193        | 604        |
| Materiały i energia                                       |      | 659        | 2 074      | 726        | 2 583      |
| Usługi obce                                               |      | 3 876      | 12 587     | 4 410      | 13 316     |
| Podatki i opłaty                                          |      | 95         | 318        | 148        | 273        |

|                                                            |            |               |              |              |
|------------------------------------------------------------|------------|---------------|--------------|--------------|
| Koszty świadczeń pracowniczych                             | 1 993      | 6 056         | 2 049        | 6 020        |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                 | 238        | 8 894         | 213          | 922          |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   | 15 755     | 47 780        | 18 588       | 54 075       |
| Pozostałe koszty operacyjne                                | 16         | 325           | 40           | 882          |
| Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności i pożyczki | 124        | 138           | 50           | 50           |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>            | <b>876</b> | <b>-1 495</b> | <b>1 098</b> | <b>1 568</b> |
| Przychody finansowe                                        | 3          | 3             | 0            | 80           |
| Koszty finansowe                                           | 577        | 1 411         | 688          | 1 968        |
| Udział w zyskach/ (stratach) jednostek stowarzyszonych     | -60        | -39           | -77          | -36          |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                           | <b>242</b> | <b>-2 942</b> | <b>333</b>   | <b>-356</b>  |
| Podatek dochodowy                                          | -40        | -147          | 43           | 32           |
| <b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>             | <b>282</b> | <b>-2 795</b> | <b>290</b>   | <b>-388</b>  |
| Zysk netto z działalności zaniechanej                      |            |               |              |              |
| <b>Zysk / strata netto</b>                                 | <b>282</b> | <b>-2 795</b> | <b>290</b>   | <b>-388</b>  |

### Treść tabeli raportu okresowego za III kwartał 2025 roku przed korektą (36 strona):

| za okres zakończony dnia 30 września 2025 roku                         |      |               |               |               |               |
|------------------------------------------------------------------------|------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Działalność kontynuowana                                               | Nota | 01.07.2025    | 01.01.2025    | 01.07.2024    | 01.01.2024    |
|                                                                        |      | 30.09.2025    | 30.09.2025    | 30.09.2024    | 30.09.2024    |
| <b>Przychody operacyjne ogółem, w tym:</b>                             |      | <b>23 811</b> | <b>68 857</b> | <b>27 222</b> | <b>79 893</b> |
| Przychody ze sprzedaży                                                 |      | 23 805        | 68 794        | 27 106        | 79 230        |
| Pozostałe przychody operacyjne                                         |      | 6             | 63            | 116           | 663           |
| Zmiana stanu zapasów produktów gotowych oraz produkcji niezakończonych |      | 0             |               |               |               |
| Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                         |      | 0             |               |               |               |
| <b>Koszty operacyjne ogółem, w tym:</b>                                |      | <b>22 933</b> | <b>70 206</b> | <b>25 949</b> | <b>77 838</b> |
| Amortyzacja                                                            |      | 205           | 594           | 180           | 551           |
| Materiały i energia                                                    |      | 699           | 1 981         | 691           | 2 453         |
| Usługi obce                                                            |      | 8 562         | 17 159        | 4 356         | 12 918        |
| Podatki i opłaty                                                       |      | 661           | 866           | 147           | 272           |
| Koszty świadczeń pracowniczych                                         |      | -2 448        | 1 392         | 1 943         | 5 746         |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                             |      | -631          |               | -159          | 514           |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                               |      | 15 869        | 47 893        | 18 722        | 54 448        |
| Pozostałe koszty operacyjne                                            |      | 16            | 321           | 69            | 936           |
| Efekt likwidacji Spółki powiązanej                                     |      | 0             |               |               |               |
| <b>Zysk z działalności operacyjnej</b>                                 |      | <b>878</b>    | <b>-1 349</b> | <b>1 273</b>  | <b>2 055</b>  |
| Przychody finansowe                                                    |      | 40            | 104           | 51            | 260           |
| Koszty finansowe                                                       |      | 561           | 1 346         | 960           | 2 133         |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                                       |      | <b>357</b>    | <b>-2 591</b> | <b>364</b>    | <b>182</b>    |
| Podatek dochodowy                                                      |      | -40           | -147          | 77            | 66            |
| <b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>                         |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |
| Działalność zaniechana                                                 |      | 0             |               |               |               |
| Zysk netto z działalności zaniechanej                                  |      | 0             |               |               |               |
| <b>Zysk / strata netto</b>                                             |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |
| Inne całkowite dochody                                                 |      | 0             |               |               |               |
| <b>Całkowity dochód</b>                                                |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |

**Treść tabeli raportu okresowego za III kwartał 2025 roku po korekcie (36 strona):**

za okres zakończony dnia 30 września 2025 roku

| Działalność kontynuowana                                               | Nota | 01.07.2025    | 01.01.2025    | 01.07.2024    | 01.01.2024    |
|------------------------------------------------------------------------|------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                                        |      | 30.09.2025    | 30.09.2025    | 30.09.2024    | 30.09.2024    |
| <b>Przychody operacyjne ogółem, w tym:</b>                             |      | <b>23 811</b> | <b>68 857</b> | <b>27 222</b> | <b>79 893</b> |
| Przychody ze sprzedaży                                                 |      | 23 805        | 68 794        | 27 106        | 79 230        |
| Pozostałe przychody operacyjne                                         |      | 6             | 63            | 116           | 663           |
| Zmiana stanu zapasów produktów gotowych oraz produkcji niezakończonych |      | 0             |               |               |               |
| Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                         |      | 0             |               |               |               |
| <b>Koszty operacyjne ogółem, w tym:</b>                                |      | <b>22 933</b> | <b>70 206</b> | <b>25 949</b> | <b>77 838</b> |
| Amortyzacja                                                            |      | 205           | 594           | 180           | 551           |
| Materiały i energia                                                    |      | 699           | 1 981         | 691           | 2 453         |
| Usługi obce                                                            |      | 3 883         | 12 480        | 4 356         | 12 918        |
| Podatki i opłaty                                                       |      | 92            | 297           | 147           | 272           |
| Koszty świadczeń pracowniczych                                         |      | 1 934         | 5 774         | 1 943         | 5 746         |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                             |      | 235           | 866           | -159          | 514           |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                               |      | 15 869        | 47 893        | 18 722        | 54 448        |
| Pozostałe koszty operacyjne                                            |      | 16            | 321           | 69            | 936           |
| Efekt likwidacji Spółki powiązanej                                     |      | 0             |               |               |               |
| <b>Zysk z działalności operacyjnej</b>                                 |      | <b>878</b>    | <b>-1 349</b> | <b>1 273</b>  | <b>2 055</b>  |
| Przychody finansowe                                                    |      | 40            | 104           | 51            | 260           |
| Koszty finansowe                                                       |      | 561           | 1 346         | 960           | 2 133         |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                                       |      | <b>357</b>    | <b>-2 591</b> | <b>364</b>    | <b>182</b>    |
| Podatek dochodowy                                                      |      | -40           | -147          | 77            | 66            |
| <b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>                         |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |
| Działalność zaniechana                                                 |      | 0             |               |               |               |
| Zysk netto z działalności zaniechanej                                  |      | 0             |               |               |               |
| <b>Zysk / strata netto</b>                                             |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |
| Inne całkowite dochody                                                 |      | 0             |               |               |               |
| <b>Całkowity dochód</b>                                                |      | <b>397</b>    | <b>-2 444</b> | <b>287</b>    | <b>116</b>    |